~W)M ~fMt'MM<<T~, ~MMMMMtM~t/<7M7/«f«;M- ff~. ~'i ~<)<.X'ff«/))t'~f

~<~ 'M «.MS <t-<f' '/f<t/)/M-'/M</")Mt~'«M «/m/. '/<«' .<tf"<f/ /«M t!)N<

(~M~MMr'«K< ~'tMt/ ~M~"J.

J~ ), A~ <~t'tt~)ftM<7't~~t''ftfMt
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ÂMO dcmnitMCOmcttrnattMia MLXXXV. indict. VÏII. (Mo snncte OatienMS eeetoMe

F,.pi8oopuset tdomni spoatottc!}* pape Gregct'it legatua ftynodam m 8ax~a!& itt tpM

pa"t:hati ebdomada~apud QmnttMttbufch coHegtt. Cm aynodo vecerand~a [Qebehtu'dmt

Satx)bnrgt<tti<iHarchieptscopus intorfuit. Item Hartwichus Magdobttrgonttts arciiie-pi-

ttcopttt cum suis suH'rngttBe!8. Item safFragane! Mftgontiacenst: ocetofuo d& 8axott!a.

Wn'(;e<tburgens)B'' autom episcopua et Wormactensia, AugustensM qMHquc et GQnotaM-

t!eM}&de Atemanma, quia ipsi canotMca neeeMitate tmpoditt venire non potuuMnt, per

!egttt!onon satMn se sfmcto concilio representavefttnt eeque per otttnitt umtdem aynodi

statutis aRsanfutroa mandaverunt. Kex etiam Mor!m<tnnua" cum Buis prmcipibua eidem

synodo interfuit.

<. Cum igitur omnes iuxta ordinom suum consod~sent, pratftta Mmt in medium

deeret& [sanctorum pttti'mnj do primatu sedia ttpoittottce, quod nutti Mmqmun Hecat

o!tt8 tudieiutn t'otFMtare vel de eius iudicio tudiotre, quod et tottua synodi pHbttca

m'ofe~tone btudatutn* et confirmatum est; et hoc utique eontm fttutores Hemrici~,

qui Hdetes moct) Petri oonstringere voluerunt, ut excottXttUHtCittionetndmnini [pape

sttjper lleinrieum factam eum i!tts retraotare proaumoront. QuM&m autom Bab!n-

bergensis etericust Romani pontificis primatui derogare volons in médium sinodum se

contulit aaserens, Romanos potttiHees hune sibi ipsis primatum asacnpsisse, non aHunde

concossum hereditasae, videlicet ut nuHu8 do eorum iudicio iudieare debcat nec illi

aHcuius iudicio tmbiacetmt. Qui cum aperte tt toto synodo confutitretur, prectpue"

M.ttHHen [tt quodam !a.ico} conv!etas est per ittud e~ngeHoum: 'Non est disciputHa*' super

magistrutii'. Cum enim hoe goner~titer in omnibus' ordinibus obscrvftndum de~patetur,

ne maior a minore iuldicetur, qttin hoc vicario aanct! Petri denogare poterit, quem

otnnos cathotici pro domino et magistro venerantur.

2. In oadem synodo ordinatio Wezotonis Magoatini invaaoris' immo omnes ordi- M

nationes vol conaecrationGs* ab oxcommunicatis [faotao** penitua irritae iudicatae sunt

iuxtftj decreta sanctorum patrum Innoeentii, Leonis", Petagii atque succeitNoris eiua,

sanctisaimi pape" GregorH".
3. ttem se)cta praedictt Wezetonis et soeiorunt] eius'' sub anathemate dampnata